SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 1158, DE 2020

Adição de assinatura aos RQS nºs 1220 e 3088/2020, tendo como primeira signatária a
Senadora Rose de Freitas.

AUTORIA: Senador Styvenson Valentim (PODEMOS/RN)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQS 1158/2020.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/143058

Gabinete do Senador Styvenson Valentim

REQUERIMENTO Nº        , DE 2020

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, a aposição de minha assinatura aos

seguintes requerimentos de autoria da Senadora Rose de Freitas, para

realização de Sessões de Debates Temáticos:

1. Convite ao Ministro da Educação, Carlos Alberto Decotteli da Silva,

SEDOL SF/ 20811.21463-15;

2. Convite ao Presidente da Caixa Econômica Federal, Pedro Duarte

Guimarães, SEDOL SF/ 20196.79046-98.

Sala das Sessões,

Senador STYVENSON VALENTIM

S
F

/
2

0
6

2
8

.
2

0
1

5
6

-
6

6

Página 2 de 2 Avulso do RQS 1158/2020.